PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  So  Paulo

Oficio n° 020/2020
Garça, 07 de fevereiro de 2020.

Requerimento n° 	0019/2020
Vereadora: 	 Patricia Morato Marangão
Assunto: 	 Atividades desenvolvidas nas piscinas públicas -

Distrito de Jafa.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, encaminhamos cópias

das informações prestadas pelo Secretário Municipal de Juventude, Esporte e Lazer.

Atenciosamente,

JOÃO CARL,IbS D S SANTOS
Pref ito Mu icipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

Garça, 06 de fevereiro de 2020.

Em resposta ao Requerimento  Ng  019/2020 da Câmara Municipal de Garça, cabe-nos

informar:

1. Não são desenvolvidas atividades regulares naquela piscina em virtude de suas

dimensões (tamanho, profundidade, forma,  etc.)  praticamente

impossibilitarem qualquer tipo de projeto como é realizado na piscina do

Centro Esportivo e Social. Os professores responsáveis pela modalidade de

natação/hidroginástica da Sejel, já estiveram no local para estudar alguma

opção de uso para as mesmas após o término da construção do muro;

1 Os equipamentos de manutenção funcionam normalmente, sendo operados

pelo funcionário da Sejel daquele local;

3. Prejudicado.

Sem mais para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e consideração.

Cassio Luiz Zancopé

Secretário Municipal da

Juventude, Esportes e Lazer